
Data przyjęcia protokołu: 25.08.2022 r.

ROP.0002.6.2022 PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR XL/22
XL SESJI ZWYCZAJNEJ 

RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2018-2023
Z DNIA 30 CZERWCA 2022 ROKU

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Zielonki (ul. Krakowskie Przedmieście 116, 32-087 
Zielonki).  Sesji  przewodniczył  Przewodniczący  Rady Gminy Zielonki  Mirosław Golanko.  Protokół  spo-
rządziła Beata Przybycień, starszy specjalista. W obradach uczestniczyli: wg list obecności (listy obecności  
są załącznikami do niniejszego protokołu). Obrady rozpoczęto o godz. 9:30, a zakończono o godz. 13:51 tego 
samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.
1. Otwarcie XL sesji Rady Gminy Zielonki.
Przewodniczący M. Golanko powitał wszystkich przybyłych na obrady, stwierdził kworum i prawomocność 
do podejmowania uchwał i otworzył XL sesję Rady Gminy Zielonki kadencji 2018-2023. 
2. Ustalenie porządku obrad.
Przewodniczący M. Golanko odczytał proponowany porządek obrad:
3. Przyjęcie protokołów: XXXVIII sesji zwyczajnej i XXXIX sesji nadzwyczajnej.
4. Sprawozdania z prac komisji.
5. Przedstawienie „Raportu o stanie gminy Zielonki w roku 2021”.
6. Debata nad „Raportem o stanie gminy Zielonki w roku 2021”.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:
1) udzielenia Wójtowi Gminy Zielonki wotum zaufania;  
2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zielonki za 2021 rok oraz zatwierdzenia sprawozdania  
Wójta Gminy Zielonki z wykonania budżetu za 2021 rok;
3) udzielenia Wójtowi Gminy Zielonki absolutorium za 2021 rok; 
4) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2022; 
5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki;
6)  zmieniająca  uchwałę  nr  XXIX/53/2021  Rady  Gminy  Zielonki  z dnia  26 sierpnia  2021 r.  w sprawie 
wyrażenia  woli  przejęcia  zadania  publicznego  od  Województwa  Małopolskiego  w zakresie  drogi  nr 
794 w gminie  Zielonki  w latach  2021/2022r.  oraz  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Województwu  Małopol-
skiemu;
7)  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Krakowskiemu  na  realizację  zadania  w ramach  Inicjatyw 
Samorządowych w 2022 roku;
8) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 
Straży  Pożarnych z terenu gminy  Zielonki  biorących udział  w działaniu  ratowniczym,  akcji  ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu; 
9) utworzenia straży gminnej w Gminie Zielonki; 
10)  ustalenia  sieci  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych 
prowadzonych przez gminę Zielonki od dnia 1 września 2022 r.;
11)  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  gminę  Zielonki  oraz 
określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2022 r.;
12) zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/76/2016 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
wspólnej  obsługi  jednostek  organizacyjnych  gminy  Zielonki  oraz  zmiany  statutu  Gminnego  Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zielonkach;
13) ustanowienia Święta Stroju Krakowskiego w gminie Zielonki;
14) przekazania wniosku według właściwości;
15) przekazania wniosku według właściwości; 
16) przekazania wniosku według właściwości;
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17) przekazania wniosku według właściwości;
18) przekazania petycji według właściwości.
8. Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonkach nt. Oceny Zasobów Pomocy 
Społecznej za rok 2021 dla gminy Zielonki.
9. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym.
10. Sprawy bieżące i wolne wnioski radnych.
11. Zamknięcie sesji.
Przewodniczący M.Golanko poinformował, że od czasu zwołania sesji w międzyczasie Wójt przedłożył dwa 
projekty uchwał  w sprawie:  udzielenia  dotacji  celowej  dla  Ochotniczej  Straży Pożarnej  w Bibicach oraz 
przyjęcia przez Gminę Zielonki od Województwa Małopolskiego zadania w zakresie organizacji „Dożynek 
Województwa  Małopolskiego  2022” i  zaproponował  rozszerzenie  porządku  obrad  w  pkt  „7.  Podjęcie 
uchwał” o dodanie ww. projektów uchwał jako podpunkty 19 i 20. Wobec braku innych uwag do porządku 
obrad, przewodniczący zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
rozszerzenie porządku obrad w pkt 7 o podjęcie uchwał w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Ochot-
niczej Straży Pożarnej w Bibicach oraz w sprawie przyjęcia przez Gminę Zielonki od Województwa Mało-
polskiego zadania w zakresie organizacji „Dożynek Województwa Małopolskiego 2022”
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 
Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Tadeusz Łysek
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Wniosek został przyjęty.
Przewodniczący M.Golanko zarządził głosowanie zmienionego porządku obrad.
Głosowano w sprawie:
Ustalenie porządku obrad wraz z przyjętymi zmianami
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 
Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Tadeusz Łysek
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Zmieniony porządek obrad przedstawia się następująco:
3. Przyjęcie protokołów: XXXVIII sesji zwyczajnej i XXXIX sesji nadzwyczajnej.
4. Sprawozdania z prac komisji.
5. Przedstawienie „Raportu o stanie gminy Zielonki w roku 2021”.
6. Debata nad „Raportem o stanie gminy Zielonki w roku 2021”.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:
1) dzielenia Wójtowi Gminy Zielonki wotum zaufania;
2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zielonki za 2021 rok oraz zatwierdzenia sprawozdania  
Wójta Gminy Zielonki z wykonania budżetu za 2021 rok;
3) udzielenia Wójtowi Gminy Zielonki absolutorium za 2021 rok;
4) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2022;
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5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki;
6)  zmieniająca  uchwałę  nr  XXIX/53/2021  Rady  Gminy  Zielonki  z dnia  26 sierpnia  2021 r.  w sprawie 
wyrażenia woli przejęcia zadania publicznego od Województwa Małopolskiego w zakresie drogi nr 794 w 
gminie Zielonki w latach 2021/2022r. oraz udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Małopolskiemu;
7)  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Krakowskiemu  na  realizację  zadania  w ramach  Inicjatyw 
Samorządowych w 2022 roku;
8) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 
Straży  Pożarnych z terenu gminy  Zielonki  biorących udział  w działaniu  ratowniczym,  akcji  ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu;
9) utworzenia straży gminnej w Gminie Zielonki;
10)  ustalenia  sieci  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych 
prowadzonych przez gminę Zielonki od dnia 1 września 2022 r.;
11)  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  gminę  Zielonki  oraz 
określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2022 r.;
12) zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/76/2016 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
wspólnej  obsługi  jednostek  organizacyjnych  gminy  Zielonki  oraz  zmiany  statutu  Gminnego  Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zielonkach;
13) ustanowienia Święta Stroju Krakowskiego w gminie Zielonki;
14) przekazania wniosku według właściwości;
15) przekazania wniosku według właściwości;
16) przekazania wniosku według właściwości;
17) przekazania wniosku według właściwości;
18) przekazania petycji według właściwości.
19) udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bibicach;
20)  przyjęcia  przez  Gminę  Zielonki  od  Województwa  Małopolskiego  zadania  w  zakresie  organizacji  
„Dożynek Województwa Małopolskiego 2022”.
8. Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonkach nt. Oceny Zasobów Pomocy 
Społecznej za rok 2021 dla gminy Zielonki.
9. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym.
10. Sprawy bieżące i wolne wnioski radnych.
11. Zamknięcie sesji.
Ad 3. Przyjęcie protokołów: XXXVIII sesji zwyczajnej i XXXIX sesji nadzwyczajnej.
Przewodniczący M.Golanko zapytał, czy są uwagi do projektu protokołu XXXVIII sesji, wobec ich braku 
zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu XXXVIII sesji zwyczajnej
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 
Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Tadeusz Łysek
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
P  rotokół XXXVIII sesji został przyjęty   jednogłośnie   i otrzymał numer XXXVIII/2  2  .  
Przewodniczący M.Golanko zapytał, czy są uwagi do projektu protokołu XXXIX sesji nadzwyczajnej, wobec 
ich braku zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu XXXIX sesji nadzwyczajnej
Wyniki głosowania
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ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (17) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Romana Toft, 
Lucyna Zielińska
BRAK GŁOSU (3) Tadeusz Łysek, Aneta Szablowska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
P  rotokół   XXXIX sesji nadzwyczajnej   został przyjęty   jednogłośnie   i otrzymał numer   XXXIX  /2  2  .  
Ad 4. Sprawozdania z prac komisji.
W tej części sesji przedstawiciele komisji rady gminy przedstawili sprawozdania z prac komisji  z okresu 
międzysesyjnego.
1.  Przewodniczący Komisji  Infrastruktury Liniowej K. Gaweł – sprawozdanie z posiedzeń w dn. 25.05, 
6.06, 29.06. Nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag do sprawozdania.
2. Przewodniczący Komisji Budżetowej T. Łysek – sprawozdanie z posiedzeń w dn. 20.05, 14.06, 29.06. Nie 
zgłoszono żadnych pytań ani uwag do sprawozdania.
3. Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych M. Gadzik-Wójcik - sprawozdanie z 
posiedzeń w dn. 30.05, 15.06, 27.06. Nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag do sprawozdania.
4. Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów K. Krzyworzeka - sprawozdanie 
z posiedzeń w dn. 26.05, 14.06, 27.06. Nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag do sprawozdania.
5. Przewodnicząca Komisji Planowania i Rozwoju M. Listoś - sprawozdanie z posiedzeń w dn. 16.05, 6.06, 
23.06. Nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag do sprawozdania.
6. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej R. Toft - sprawozdanie z posiedzeń w dn. 31.05, 15.06. Nie zgłoszono 
żadnych pytań ani uwag do sprawozdania.
7.  Przewodnicząca Komisji  Skarg,  Wniosków i Petycji  Z.  Kot - sprawozdanie z posiedzeń w dn.  18.05, 
22.06. Nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag do sprawozdania.
8. Przewodniczący Komisji Oświaty i Polityki Społecznej K. Lepiarczyk - sprawozdanie z posiedzeń w dn. 
26.05, 13.06. Nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag do sprawozdania.
Protokoły z posiedzeń komisji dostępne są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Zielonki.
Ad 5. Przedstawienie „Raportu o stanie gminy Zielonki w roku 2021”.
Wójt zaprezentował  raport,  będący  syntetycznym  podsumowaniem  działalności  organu  wykonawczego 
gminy Zielonki w roku 2021, w szczególności realizacji polityk, programów i strategii oraz uchwał Rady  
Gminy Zielonki podjętych w 2021 roku. 
Ad 6. Debata nad „Raportem o stanie gminy Zielonki w roku 2021”.
Przewodniczący M. Golanko poinformował, że mieszkańcy gminy mogą zabrać głos w debacie nad rapor-
tem, ale  nie wpłynęły zgłoszenia w tym zakresie i otworzył dyskusję.  Radny T. Łysek zwrócił uwagę, że 
analiza danych finansowych wskazuje, że dochody gminy wzrosły o 7 mln zł, zadłużenie o 10 mln zł. Dodał,  
że nie ma wątpliwości,  że są to wartości  bezpieczne,  ponieważ opinia Regionalnej  Izby Obrachunkowej  
potwierdza i gwarantuje, że na poziomie finansowym i księgowym gmina działa zgodnie ze standardami.  
Zapytał, jak wskaźniki wzrostu dochodu i zadłużenia kształtują się w sąsiednich gminach w przeliczeniu na 
mieszkańca. Wójt powiedział, że zwiększenie zadłużenia jest konsekwencją zaciągnięcia długoterminowych 
kredytów na cele oświatowe: rozbudowę szkół w Bibicach i Zielonkach oraz budowę szkoły w Przybys-
ławicach. Porównując się do innych gminach, podał przykład z powiatu krakowskiego, gdzie budowana jest 
szkoła z 7 salami lekcyjnymi i  gimnastyczną za kwotę 37 mln zł. Dla przypomnienia szkoła w Przybys-
ławicach wraz z zakupem działki, jej zagospodarowaniem, przebudową zjazdu z drogi wojewódzkiej, z ku-
baturą 2,5 raza większą, kosztowała gminę 42 mln zł. Aktualnie, biorąc pod uwagę wzrost cen materiałów 
budowlanych i  robocizny, obiekt ten kosztowałby 70 mln zł.  Podkreślił, że dzięki podejmowaniu dużych 
kredytów, udaje  się  w gminie  realizować duże inwestycje i  stosunkowo szybko je  realizować,  szkoła  w 
Przybysławicach została  wybudowana  w 18 miesięcy.  Przyznał,  że  dzięki  akceptacji  rady na zaciąganie  
wysokich zobowiązań możliwe są takie realizacje zadań. Radny T. Łysek zwrócił uwagę na pogarszającą się 
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relację wydatków bieżących w stosunku do majątkowych i niekorzystny trend przerzucania kosztów przez  
administrację rządową na samorządową, pozostawiając tą ostatnią z coraz mniejszymi możliwościami finan-
sowymi na inwestycje. Pokazuje to analiza poniesionych wydatków na oświatę z otrzymanymi środkami z 
subwencji i dotacji ministerialnych z którego wynika, że większość wydatków pokrywa gmina. Stwierdził, że  
przy takim trendzie zmniejszy się koszyk inwestycji  prowadzonych przez samorząd.  Wójt powiedział,  że 
aktualny poziom inflacji  będzie  dużym wyzwaniem dla finansów samorządu w 2023 roku.  Wzrost  ceny 
paliwa będzie generował wzrost  pozostałych kosztów, ceny gazu,  energii.  Gmina posiada na utrzymaniu 
olbrzymie kubatury budynków komunalnych w wysokich standardach obsługi. Przyznał, że istnieje ryzyko,  
że w kolejnej kadencji gmina będzie jedynie zarządcą wydatków bieżących, a mniej inwestorem. Odnosząc 
się do pytania radnego, wzrost kosztów bieżących związany jest właśnie ze wzrostem standardów obsługi.  
Dla przykładu w szkołach nie było mechanicznej wentylacji, która aktualnie jest standardem, co wiąże się ze 
zużyciem  energii.  Zwiększyły  się  powierzchnie  do  sprzątania,  szkoła  w  Zielonkach  liczy kilka  tysięcy 
metrów kwadratowych.  Zwiększa się  zakres  obsługi,  środków czystości,  utrzymania basenów szkolnych, 
ogrzewania itd. Na koszty bieżące składa się również komunikacja publiczna, oświetlenie,  utrzymanie dróg, 
terenów rekreacyjnych. Dodał, że w gminie pomimo dużych dochodów z podatku od osób fizycznych, przy 
coraz większych ulgach,  pojawia się znaczący  ubytek w dochodach.  Stwierdził,  że zmniejszenie podatku 
dochodowego z 17% na 12% spowoduje spadek inwestycji samorządów. Radny T. Łysek zwrócił uwagę na 
zestawienie  liczby wybudowanych domów na przestrzeni lat 2010 – 2021 w poszczególnych sołectwach  z 
liczbą osób zameldowanych. Zapytał o liczbę osób zamieszkujących w gminie, ponieważ dane wskazują, że 
w miejscowości Bibice przybyło 80% domów. Przyznał, że jest to nieproporcjonalnie więcej w stosunku do 
pozostałych miejscowości,  dla których wskaźnik wynosi od 35% do 60%.  Oznacza to nieproporcjonalny 
rozwój w obrębie tej części gminy.  Zakłada, że znacznie ponad 5 tys. osób mieszka w Bibicach. Dla osób 
decyzyjnych są to kluczowe informacje do podejmowania rozstrzygnięć planistycznych. Zwrócił uwagę  na 
konieczność likwidowania barier i stwarzania warunków, by można było duże przestrzenie dzielić na działki  
8-12 arowe, co uchroni gminę od budowania 12 - 14 domów na 50 arach. Podsumował, że są to kluczowe  
decyzje z punktu widzenia dalszego rozwoju tej miejscowości. Przewodniczący M. Golanko zwrócił uwagę, 
że  w  zakresie  zmniejszenia  stawki  podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych,  zmiana  ta  wpłynie 
niekorzystnie na budżet gminy. Ubytek dochodów będzie oznaczał problemy ze zdolnością do realizowania  
inwestycji. Czas własnych środków gminy na inwestycje w każdym samorządzie wydaje się, że się skończył.  
Pomijając inflację, wzrost kosztów utrzymania będzie realnym zagrożeniem dla budżetu, biorąc pod uwagę 
wzrost cen towarów i usług, opłaty za prąd czy gaz. Podkreślił, że na przestrzeni lat dochody i rozwój gminy 
były na stabilnym poziomie,  jednak przy rosnących kosztach utrzymania nie jest  to już takie oczywiste.  
Przypomniał,  że w poprzedniej kadencji  rozwój dróg nie był priorytetem, jedynie kanalizacja i  edukacja.  
Wskazane  przez  przedmówcę  zagrożenia  pokazują,  że  niezbędne  są  szybkie  decyzje  zarówno  w 
infrastrukturze  drogowej,  jak  i  społecznej,  biorąc  pod uwagę  duże  zagęszczenie  dzieci  w rozbudowanej 
szkole  w  Bibicach.  Wójt przyznał,  że  dla  samorządów  sytuacja  finansowana  będzie  skomplikowana, 
jakkolwiek w roku bieżącym gmina ma jeszcze dobrą sytuację, ponieważ w budżecie gminy znajdują się  
dwie duże pozycje dochodów tj. odszkodowanie za tereny przejęte pod Północną Obwodnicę Krakowa (7 
mln zł) i wyrównanie utraty dochodów w PIT (6 mln zł). To jednak są to jednorazowe dochody, a kosztów 
należy spodziewać się już dużo wyższych. Dodał, że gmina optymalnie wykorzystała czas na inwestycje:  
szkoła  w  Przybysławicach,  hala  łukowa  w  Węgrzcach,  budynek  sołecki  na  Osiedlu  Łokietka,  remiza  
strażacka w Bosutowie. Aktualnie koszty na te inwestycje byłyby dwukrotnie większe. Natomiast, gdy na 
sześć  składanych  wniosków o  dofinansowanie  z  budżetu  centralnego,  gmina  otrzymuje  dofinansowanie  
jedynie do jednego, można powiedzieć, że rząd, a nie radni czy wójt, decyduje o kierunkach rozwoju gminy. 
Rola samorządu zostaje sprowadzona do bieżącego administrowania i zarządzania gminą, a nie kreowania 
polityki prorozwojowej. Odnosząc się do wyższych kosztów utrzymania, nie można zlikwidować dopłat do 
MPK,  utrzymania  terenów  zielonych,  czy  przystanków.  Koszty  bieżące  nie  rosną  współmiernie  do 
przychodów,  w  ślad  za  przybywaniem  dzieci  w  gminie,  nie  idzie  do  gminy  proporcjonalnie  wyższa  
subwencja oświatowa. Patrząc perspektywicznie, teraz przy niewysokich pensjach nauczycieli, za lat kilka  
będzie problem z zapewnieniem ich właściwej liczby. Dodatkowo w gminie jest duża grupa osób w wieku 
przedemerytalnym. Odpowiadając na pytanie radnego o liczbę osób zamieszkujących w gminie Zielonki,  
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szacuje się, że jest ok 1,5 tys. osób więcej w stosunku do roku ubiegłego, czyli łącznie jest ponad 25 tys.  
osób.  Zagrożeniem dla  budżetu  gminy  jest  ok  1.300  uchodźców,  którzy  znaleźli  schronienie  w gminie, 
których dzieci zostały przyjęte do przedszkoli i szkół. Dla gminy te dwieście dzieci oznacza wyasygnowanie 
dodatkowych  dwóch  milionów zł  dla  systemu szkolnego.  Koszty  związane  z  tworzeniem dodatkowych 
oddziałów szkolnych,  zatrudnieniem dodatkowej  kadry  nauczycielskiej,  a  wszystko  w ramach tej  samej 
subwencji z ministerstwa. Podsumował, że oczekuje od rządu inicjatywy i przekazania gminom dodatkowych 
środków, by można było pokryć te wydatki.
Ad 7. Podjęcie uchwał w sprawie:
Rada Gminy Zielonki rozpatrzyła następujące projekty uchwał:

1) uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zielonki wotum zaufania;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej -   5   głosów „za”, 0 głosów   
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
udzielenia Wójtowi Gminy Zielonki wotum zaufania
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/32/2022)  

2)  uchwała  w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego Gminy Zielonki  za  2021 rok oraz 
zatwierdzenia sprawozdania Wójta Gminy Zielonki z wykonania budżetu za 2021 rok;              

Przewodniczący M. Golanko:   jednogłośnie   pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej -   5   głosów „za”, 0 głosów   
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,   jednogłośnie p  ozytywna opinia Komisji Budżetowej - 5 głosów   
„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.    Skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby   
Obrachunkowej  w  Krakowie  Uchwałą  Nr  S.O.VI-423.8.2022  z  dnia  14  kwietnia  2022  r.  pozytywnie 
zaopiniował sprawozdanie z wykonania budżetu oraz informację o stanie mienia komunalnego.
Skarbnik A. Adamczuk omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu (prezentacja stanowi załącznik do pro-
tokołu).  Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zielonki za 2021 rok oraz zatwierdzenia sprawozdania 
Wójta Gminy Zielonki z wykonania budżetu za 2021 rok
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/33/2022)  
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3) uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zielonki absolutorium za 2021 rok;

Przewodniczący M. Golanko:   jednogłośnie   pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej     -   5   głosów „za”, 0 głosów   
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących si  ę”.   Skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w   
Krakowie Uchwałą Nr S.O.VI-424.14.2022 z dnia 10 czerwca 2021 r. zaopiniował pozytywnie wniosek 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zielonki o absolutorium dla Wójta.

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
udzielenia Wójtowi Gminy Zielonki absolutorium za 2021 rok
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/34/2022)  

4) zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Zielonki na rok 2022;

Przewodniczący M. Golanko:   jednogłośnie   pozytywna opinia Komisji    Budżetowej z autopoprawką   -    5   gło-  
sów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały i treści autopoprawki.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2022
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Autopoprawka została przyjęta.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
Głosowano w sprawie:
zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2022 wraz z autopoprawką
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/51/2022)  
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5) uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki;

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały i treści autopoprawki.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie autopoprawkę.
Głosowano w sprawie:
autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Autopoprawka została przyjęta.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką.
Głosowano w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki wraz z autopoprawką
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/36/2022)  

6) zmieniająca uchwałę nr XXIX/53/2021 Rady Gminy Zielonki z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia woli przejęcia zadania publicznego od Województwa Małopolskiego w zakresie drogi nr 794 
w gminie Zielonki w latach 2021/2022r.  oraz udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Małopol-
skiemu;

Przewodniczący M. Golanko:   jednogłośnie pozytywna opinia Komisji   Budżetowej   -   5   głosów „za”, 0 głosów   
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, jednogłośnie   pozytywna opinia Komisji Infrastruktury Liniowej -   
5   głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”  
Wójt omówił projekt uchwały. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę nr XXIX/53/2021 Rady Gminy Zielonki z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia 
woli przejęcia zadania publicznego od Województwa Małopolskiego w zakresie drogi nr 794 w gminie Zie-
lonki w latach 2021/2022r. oraz udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Małopolskiemu
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Agata Radosz - Kwasek
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NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/37/2022)  

7) uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadania 
w ramach Inicjatyw Samorządowych w 2022 roku;

Przewodniczący M. Golanko:   jednogłośnie pozytywna opinia Komisji   Budżetowej   -   5   głosów „za”, 0 głosów   
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, jednogłośnie   pozytywna opinia Komisji Infrastruktury Liniowej -   
5   głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”   
Wójt omówił projekt uchwały. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadania w ramach Inicjatyw Samorzą-
dowych w 2022 roku
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/38/2022)  

8) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochot-
niczych Straży Pożarnych z terenu gminy Zielonki biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji  
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji   Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i   
Odpadów   -   5   głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”  
Wójt omówił projekt uchwały. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu gminy Zielonki biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/39/2022)  

9) uchwała w sprawie utworzenia straży gminnej w Gminie Zielonki;

Przewodniczący M. Golanko:  jednogłośnie  pozytywna opinia  Komisji  Oświaty i  Polityki  Społecznej  -    3   
głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, jednogłośnie pozytywna opinia Komisji 
Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów   -    5   głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzy-  
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mujących się”, 
Wójt omówił projekt uchwały. Radny P. Podleśny zwrócił się z pytaniem o zapis § 4 dot. regulaminu, który 
ma  określać  szczegółową  strukturę  organizacyjną  Straży  Gminnej  i  jest  nadawany  przez  Wójta  Gminy 
Zielonki. Czy regulamin zadań, pracy, wyposażenia etc. straży będzie wypracowywany we współpracy z radą 
gminy,  czy  jest  to  wyłączna  kompetencja  organu  wykonawczego  oraz  w  jakim  terminie  zostanie 
przygotowany.  Wójt powiedział, że wyposażenie i strój strażnika regulują przepisy zewnętrzne. Samochód 
osobowy, będący na wyposażeniu gminy zostanie przekazany do straży. Biuro straży będzie miało miejsce w 
lokalu  po  kwiaciarni  przy  urzędzie  gminy.  Zgodnie  z  przepisami  nadanie  regulaminu  jest  kompetencją  
organu  wykonawczego.  Dodał,  że  regulamin  wymaga  zaopiniowania  przez  komendantów  służb  mun-
durowych i spełnienie innych procedur. Zakłada, że na koniec 3 kwartału uda się wybrać kandydatów na  
strażników i zostanie uruchomiona służba, by można było podejmować działania interwencyjne. 
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
utworzenia straży gminnej w Gminie Zielonki
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/40/2022)  

10) uchwała w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  prowadzonych  przez  gminę  Zielonki  od  dnia  1  września  2022  r.;                

Przewodniczący M. Golanko:  jednogłośnie  pozytywna opinia  Komisji  Oświaty i  Polityki  Społecznej  -    3   
głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Dyrektor GZEAS A. Soblik omówiła projekt uchwały. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Zielonki od dnia 1 września 2022 r.
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/41/2022)  

11) uchwała w sprawie ustalenia planu sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Zielonki oraz określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2022 r.;                   

Przewodniczący M. Golanko:  jednogłośnie  pozytywna opinia  Komisji  Oświaty i  Polityki  Społecznej  -    3   
głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Dyrektor GZEAS A. Soblik omówiła projekt uchwały. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
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Głosowano w sprawie:
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zielonki oraz określenia 
granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2022 r.
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (20) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof 
Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, 
Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/42/2022)  

12) zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/76/2016 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 grudnia 2016 roku w spra-
wie  wspólnej  obsługi  jednostek  organizacyjnych  gminy  Zielonki  oraz  zmiany  statutu  Gminnego 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zielonkach;

Przewodniczący M. Golanko: pozytywna opinia Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych -   4   głosy   
„za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”
Dyrektor GZEAS A. Soblik omówiła projekt uchwały. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/76/2016 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie wspól-
nej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Zielonki oraz zmiany statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Zielonkach
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard 
Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marzena Gadzik - Wójcik
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta   (uchwała otrzymała nr XL/432022)  

13) uchwała w sprawie ustanowienia Święta Stroju Krakowskiego w gminie Zielonki;

Przewodniczący  M.  Golanko:  jednogłośnie  pozytywna  opinia  Komisji    Kultury,  Sportu  i  Spraw  Regu-  
laminowych   z zaproponowanymi zmianami   -   4   głos  y   „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących   
się”.
Wójt omówił projekt uchwały i treść autopoprawki. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
autopoprawka do projektu uchwały w sprawie ustanowienia Święta Stroju Krakowskiego w gminie Zielonki
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
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Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Autopoprawka została przyjęta.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką.
Głosowano w sprawie:
ustanowienia Święta Stroju Krakowskiego w gminie Zielonki wraz z autopoprawką. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/442022)  

14) uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji   Skarg, Wniosków i Petycji   -   5   głosów   
„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.   W  niosek mieszkańców ul. Spacerowej w Zielon-  
kach z dnia 8.04.2022 r.
Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
przekazania wniosku według właściwości
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/45/2022)  

15) uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji   Skarg, Wniosków i Petycji     -   5   głosów   
„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.   W  niosek mieszkańców ul. Spacerowej w Zielon-  
kach z dnia 13.04.2022 r.

Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
przekazania wniosku według właściwości
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
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ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/46/2022)  

16) uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji   Skarg, Wniosków i Petycji   -   5   głosów   
„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.   W  niosek mieszkańców Węgrzc z dnia 2.04.2022   
r. o budowę chodnika.
Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
przekazania wniosku według właściwości
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/47/2022)  

17) uchwała w sprawie przekazania wniosku według właściwości;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji   Skarg, Wniosków i Petycji     -   5   głosów   
„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.   W  niosek mieszkańców Węgrzc z dnia 6.06.2022   
r. o budowę chodnika.
Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
przekazania wniosku według właściwości
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/48/2022)  

18) uchwała w sprawie przekazania petycji według właściwości;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji   Skarg, Wniosków i Petycji     -   5   głosów   
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„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
przekazania petycji według właściwości
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/49/2022)  

19) uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bibicach;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i 
Odpadów -   5   głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  
Wójt omówił projekt uchwały. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały
Głosowano w sprawie:
udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bibicach
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/50/2022)  

20)  uchwała  w  sprawie  przyjęcia  przez  Gminę  Zielonki  od  Województwa  Małopolskiego  zadania 
w zakresie organizacji „Dożynek Województwa Małopolskiego 2022”;

Wójt omówił projekt uchwały. Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia przez Gminę Zielonki od Województwa Małopolskiego zadania w zakresie organizacji „Dożynek 
Województwa Małopolskiego 2022”
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (19) Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, 
Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena 
Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, 
Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta Żylska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Kwaśny
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NIEOBECNI (1) Piotr Calik
Uchwała została podjęta jednogł  ośnie (uchwała otrzymała nr XL/51/2022)  
Ad 8. Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonkach nt. Oceny Zasobów 
Pomocy Społecznej za rok 2021 dla gminy Zielonki.

Dyrektor M. Rajska powiedziała, że obowiązek sporządzania przedmiotowego dokumentu wynika z prze-
pisów ustawy o pomocy społecznej. Przedmiotowa ocena obejmuje beneficjentów korzystających z pomocy 
społecznej, rodzaje ich problemów, instytucjonalną pomoc i wsparcie, kadrę pomocy społecznej, wysokość 
środków finansowych przeznaczonych na poszczególne zadania, aktywność projektową ośrodka, współpracę 
z organizacjami pozarządowymi. Dyrektor przedstawiła prezentację, która stanowi załącznik do protokołu.  
Radny P. Podleśny zwrócił się z pytaniem o tabelę związaną z wydatkowaniem środków finansowych na  
pomoc społeczną, dokładnie w dziale 851 przeciwdziałanie alkoholizmowi: w roku 2020 – 32.078 zł, w roku 
2021 – 70,869 zł, a prognoza na rok 2022 – 527.088 zł, czym spowodowany jest taki wzrost.  Dyrektor M. 
Rajska powiedziała, że to jest kontynuacja projektu placówka wsparcia dziennego, są to środki które nie  
zostały wykorzystane ze względu na pandemię i na rok 2022 projekt został przesunięty do realizacji. Radny 
P. Podleśny zapytał jak na przestrzeni lat wyglądają dopłaty z budżetu państwa w ślad za zwiększaniem się  
liczby podopiecznych, na ile samorząd musi samodzielnie finansować zadania związanie z opieką społeczną. 
Dyrektor  M.  Rajska powiedziała,  że  dotacje  rządowe są  przydzielanie  na  prowadzenie  ośrodka  pomocy 
społecznej oraz wypłacania dodatku dla pracowników socjalnych tzw. dodatek terenowy za pracę socjalną i 
wywiady środowiskowego (400 zł  na  miesiąc).  Nikłe  są  to  środki  w stosunku do przeznaczanych przez 
samorząd na realizowanie zadań.  Radna R. Kosno zapytała o pracownika socjalnego, którego GOPS chce 
zatrudnić, czy przy braku kandydatów można zatrudnić osobę, która nie spełnia wszystkich wymogów w 
zakresie wykształcenia, czy GOPS może taką osobę przyjąć i przeszkolić.  Dyrektor M. Rajska powiedziała, 
że  nie  ma możliwości  zatrudnienia  osoby bez  kwalifikacji.  Osoba,  która  nie  ma wymaganego kierunku 
studiów wyższych, musi mieć ukończone kierunkowe studia podyplomowe.  Wójt uzupełnił, że warunkiem 
uzyskania dotacji rządowej dla pracowników socjalnych jest spełnienie wymogów formalnych w zakresie ich 
wykształcenia. Dodał, że przybywa mieszkańców w gminie, stąd należy uzupełnić kadrę, aby spełnić wymóg 
wojewody,  który  określił  standard  zatrudnienie  pracownika  socjalnego  na  2  tysiące  mieszkańców,  stąd 
pojawiło  się  zapotrzebowanie  na  dodatkowego  pracownika.  Wiceprzewodnicząca  M.  Gadzik-Wójcik 
zapytała na czym polega wspomniana opieka wytchnieniowa. Dyrektor M. Rajska odpowiedziała, że jest to 
opieka  dla  osób ze  znacznym stopniem niepełnosprawności,  które  mogą  skorzystać  z  dwutygodniowego 
bezpłatnego turnusu, natomiast wytchnienie i odpoczynek jest dla osób, które się nimi na co dzień opiekują. 
Opiekę  realizują  ośrodki  wpisane  do  rejestru  wojewody,  gwarantującego  zapewnienie  odpowiedniego 
standardu usług. Ośrodek w tym zakresie stale współpracuje z firmą Armada Clinic. Wiceprzewodnicząca M. 
Gadzik-Wójcik zapytała  jakie  działania  przeprowadzi  dodatkowo ośrodek w ramach projektu  służącemu 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, na który uzyskano dofinansowanie w kwocie 66 tys. zł, co zakłada 
projekt  poza  planowym  udziałem  w  pikniku  w  Trojanowicach.  Dyrektor  M.  Rajska odpowiedziała,  że 
planowane jest m.in. prowadzenie webinarów w szkołach podstawowych, prowadzenie szkoły dla rodziców,  
wydanie kalendarza z danymi kontaktowymi instytucji wspierających osoby dotknięte przemocą, wydanie 
kompendium wiedzy, we współpracy z Fundacją Centrum Praw Kobiet,  dla rodziców jak sobie radzić w 
komunikacji z dziećmi w rodzinach dotkniętych problemami, konferencja. Wiceprzewodnicząca M. Gadzik-
Wójcik odniosła się do konferencji, w której brała udział. Oceniła ją jako bardzo merytoryczną i na wysokim 
poziomie. Zachęcała do wzięcia w niej udziału, by otrzymać wiedzę jak profesjonalnie pomagać osobom 
zmagającym się z problemami. Radna A. Leginowicz zapytała, jak wygląda realizacja programu osłonowego 
w zakresie wymiany pieców.  Dyrektor M. Rajska odpowiedziała,  że aktualnie jest  realizowana wymiana 
pieca dla szesnastej, ostatniej osoby, która mogła wziąć udział w programie osłonowym. Natomiast zgłosiły 
się do ośrodka trzy nowe osoby, dyrektor oczekuje na kosztorysy, by ustalić jaką pomocą mogą być objęci 
beneficjenci programu osłonowego. Wobec braku dalszych pytań, przewodniczący M.Golanko podziękował 
pani Dyrektor za prezentację i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad 9. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym od 28 kwietnia 2022 
roku do 30 czerwca 2022 roku.

1) Z okazji Dnia Flagi 2 maja br. na Małym Rynku w Krakowie promowano Gminę Zielonki podczas 
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pikniku „Tak smakuje małopolska Biało-Czerwona. Przyjdź po flagę.”. W trakcie imprezy na scenie 
wystąpili artyści z gminy Zielonki tj. Jurajska Kapela Folklorystyczna Gminy Zielonki oraz można 
było  zagrać  w  grę  wielkoformatową  „Pucheroki”.  Przedstawiciele  Gminy  w  trakcie  imprezy 
obsługiwali również stoisko promocyjne.

2) 3 maja  br.  w Zamku w Korzkwi  odbył  się  koncert  patriotyczny  „3 wiersze… 3 pieśni… 3 maja” 
zorganizowany przez Grupę Twórczą Castello. Partnerem koncertu było Centrum Kultury, Promocji i 
Rekreacji  w Zielonkach.  Projekt  zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopol-
skiego.

3) 5 maja br. brałem udział w spotkaniu Zarządu Powiatu w Krakowie z Wójtami i Burmistrzami Gmin i  
Miast  Powiatu  Krakowskiego.  Dyskutowano  nt.  inwestycji  drogowych  realizowanych  w  ramach 
Inicjatyw  Samorządowych  oraz  podejmowanych  działaniach  dotyczących  polskiej  pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z trwającą wojną. 

4) 5  maja  br.  w  Centrum  Integracji  Społecznej  w  Zielonkach  odbyło  się  spotkanie  Gminnej  Rady 
Seniorów.

5) 6  maja  br.  uczestniczyłem  w  VIII  posiedzeniu Komitetu  Sterującego  SMK  ds.  Zintegrowanego 
Transportu  Zbiorowego.  Dyskutowano  nt.   działań  i  prac  Grupy Roboczej,  prowadzących  do 
wdrożenia założeń integracji taryfowo-biletowej.

6) 9 maja br.  przeprowadziłem spotkanie z Dyrektorem GZEAS w dot.  zatwierdzenia arkuszy organi-
zacyjnych na rok 2022/2023 samorządowych przedszkoli i szkół podstawowych.

7) 9  maja  br.  w  Węgrzcach  zorganizowano  imprezę  z  okazji  imienin  Stanisława  Wyspiańskiego. 
Przedmiotowa impreza została zapoczątkowana w 2013 r. przez filię gminnej biblioteki publicznej. 

8) 10 maja br. uczestniczyłem w uroczystości wręczenia tytułów Małopolanin Roku oraz Człowiek Roku 
w auli  Collegium Novum Uniwersytetu  Jagiellońskiego.  Wydarzenie  zostało  zorganizowane  przez 
Stowarzyszenie Gmin    i Powiatów Małopolski. 

9) 10 maja br. została podpisana umowa o współpracy między Uniwersytetem Rolniczym w Krakowie i 
Szkołą Podstawową w Bibicach. W ramach podpisanej umowy pracownicy naukowi uniwersytetu będą 
przeprowadzać  zajęcia  dla  uczniów  na  terenie  szkoły  i  uczelni.  Celem  współpracy  jest  wspólne 
promowanie nauk przyrodniczych. 

10) 10  maja  br.  brałem  udział  w  wideokonferencji  zorganizowanej  przez  Ministerstwo  Infrastruktury 
dotyczącej VI aktualizacji krajowego programu oczyszczania ścieków. 

11) 10 maja br. uczestniczyłem w pokazie gimnastyki artystycznej, zawodniczek z Polskiego Towarzystwa 
Gimnastycznego  „Sokół”  organizowanym  w  hali  sportowej  w  Zielonkach.  Wśród  gimnastyczek 
prezentujących swoje  umiejętności  znalazły się  nie  tylko Polki,  ale  i  Ukrainki,  które  od wybuchu 
wojny kontynuują treningi w Krakowie. Pokaz w Zielonkach został zorganizowany z inicjatywy Pana 
Profesora Stanisława Dobosza.

12) 12 maja br. w Węgrzcach w budynku wielofunkcyjnym miało miejsce kolejne wydarzenie kulturalne 
mające na celu upamiętnienie związków poety Stanisława Wyspiańskiego z tą podkrakowską miej-
scowością. Współorganizatorami eventu była węgrzecka filia Biblioteki Publicznej w Zielonkach oraz 
inicjatywa społeczna „Projekt Wyspiański w Gminie Zielonki”.

13) 13  maja  br.  został  oddany  do  użytku  teren  rekreacyjny  w  Zielonkach,  ulokowany  za  budynkiem 
wielofunkcyjnym na Osiedlu Łokietka. W ramach całej inwestycji na powierzchni 6241 m2 powstał 
teren  rekreacyjny  oraz  budynek wielofunkcyjny  dla  Osiedla  Łokietka  w Zielonkach.  Budynek  ma 
184,78  m2.  Koszt  inwestycji  –  powstania  budynku i  terenu rekreacyjnego na  Osiedlu  Łokietka  w 
Zielonkach – wyniósł 3,1 mln zł i został pokryty w całości z budżetu gminy Zielonki.

14) 13 maja  br.  brałem udział  w otwarciu wystawy prac wykonanych przez dzieci  z  Samorządowego 
Przedszkola  w  Zielonkach,  w  ramach  projektu  edukacyjnego  „Cztery  pory  roku  w  twórczości 
Katarzyny  Gawłowej”,  w  Centrum  Integracji  Społecznej.  Wydarzenie  uświetniły  występy 
przedszkolaków, ich rodziców oraz kadry pedagogicznej. Zaśpiewały także przedstawicielki delegacji 
z  Ukrainy,  która  przybyła  na  zaproszenie  Powiatu  Krakowskiego.  Zespół  śpiewaczy  przyjechał  z 
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miejscowości Nowy Rozdół, nieopodal Lwowa, gdzie prowadzą naukę języka polskiego oraz kultury. 
W  uroczystości  wzięli  udział  między  innymi:  starosta  powiatu  krakowskiego  Wojciech  Pałka,  
wicestarosta  Arkadiusz  Wrzoszczyk,  przewodniczący  Rady  Powiatu  Krakowskiego  Piotr  Goraj,  
wiceprzewodniczący Marek Piekara.

15) 16 maja br. odbyłem spotkanie z Panią Anną Roj, Wiceprezes Zarządu  Stowarzyszenia Działalności  
Artystyczno-Kulturowej Fermata. Dyskutowano na temat projektu współfinansowanego przez Stowa-
rzyszenie Korona Północnego Krakowa. 

16) 16  maja  br.  brałem  udział  w  Nadzwyczajnym  Walnym  Zebraniu  Członków  SMK  dotyczącym 
przyjęcia  aktualizacji  Strategii  Zintegrowanych  Inwestycji  terytorialnych  wersja  4.10.   Tematem 
spotkania była punktowa zmiana dotycząca przesunięcia środków na zakup autobusów przez miasto 
Kraków.

17) 16 maja br. uczestniczyłem w spotkaniu z panem Łukaszem Smółką Wicemarszałkiem Województwa 
Małopolskiego w sprawie organizacji dożynek wojewódzkich w Gminie Zielonki w dniu 27 sierpnia 
2022 r. 

18) 17  maja  br.  przeprowadziłem  kolejne  spotkanie  z  przedstawicielami  GZEAS  dot.  arkuszy 
organizacyjnych samorządowych przedszkoli i szkół podstawowych na rok 2022/2023. 

19) 17  maja  br.  przeprowadziłem  spotkanie  z  przedstawicielami  Stowarzyszenia  Koci  Patrol  dot.  
złożonych wniosków o sfinansowanie zabiegów kastracji/sterylizacji kotów wolno żyjących.

20) 18 maja br. brałem udział w spotkaniu z prezesami klubów sportowych z terenu Gminy Zielonki.

21) 19 maja br.  wręczyłem medale przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z okazji 50-
lecia pożycia małżeńskiego 58 parom z gminy Zielonki. 

22) 20 maja br. miało miejsce Zgromadzenie Ogólne Związku Gmin Jurajskich.

23) 22 maja br. w Szkole Podstawowej w Bibicach odbyło się  wydarzenie z cyklu „Międzypokoleniowe 
gry  planszowe”,  które  na  terenie  czterech  gmin  realizuje  Stowarzyszenie  Zachariasz  z  Zielonek. 
Działanie  pn.  „Międzypokoleniowe  gry  planszowe”  jest  współfinansowane  przez  Województwo 
Małopolskie  pod  honorowym  patronatem  Łukasza  Smółki  –  wicemarszałka  Województwa 
Małopolskiego. 29 maja br. w ramach projektu miało miejsce finałowe spotkanie w Hali Sportowej w 
Zielonkach.

24) 22 maja br. uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Trojanowice.

25) 23 maja br. w Metropolii Krakowskiej odbyło się robocze spotkanie dotyczące zmiany obszaru i granic  
Aglomeracji Kraków.

26) 23  maja  br.  uczestniczyłem  w  debacie  samorządowej  pn.  „Małopolscy  samorządowcy  wspólnie 
przeciwko koszmarowi stu kryzysów. Wojna, inflacja, piekielnie drogi prąd, gaz, węgiel i inne plagi” 
zorganizowanej przez Dziennik Polski i Gazetę Krakowską. Emisja programu miała miejsce 27 maja 
2022 r. 

27) 24 maja br. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Tematycznej SMK ds. Środowiska i Przestrzeni, na 
którym omówiono m. in. projekt uchwały ws. inicjującej prace na planem działania dot. gospodarki 
przestrzennej.

28) 24  maja  br.  uczestniczyłem  w  kolejnym  spotkaniu  dot.  arkuszy  organizacyjnych  samorządowych 
przedszkoli i szkół podstawowych na rok 2022/2023.

29) W dniach 25 i 26 maja br. uczestniczyłem w sesji szkoleniowej członków Forum Wójtów Burmistrzów 
i Prezydentów Małopolski.

30) 26 maja  br.  Gmina Zielonki  została wyróżniona w III  edycji  konkursu Innowacyjny Samorząd za  
projekt  „Jestem  Eko!  Łapię  deszcz”.  Organizatorem  konkursu  jest  Polska  Agencja  Prasowa 
(PAP).Gmina Zielonki została wyróżniona za projekt „Jestem Eko! Łapię deszcz”. W imieniu gminy 
Zielonki wyróżnienie odebrała kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Zielonki 
Małgorzata  Fordymacka,  odpowiedzialna za  ten projekt.  W ramach programu „Jestem Eko!  Łapię 
deszcz” w ciągu 2 lat  (2020 i  2021)  gmina Zielonki  przekazała nieodpłatnie  swoim mieszkańcom 
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łącznie 860 zbiorników na deszczówkę za 250 tys. zł. 

31) 27  maja  br.  w  Dniu  Samorządu  Terytorialnego  zostałem  odznaczony  przez  Prezydenta  Rzeczy-
pospolitej Polskiej Andrzeja Dudę Złotym Krzyżem Zasługi. 

32) 27 maja br. został ogłoszony przetarg na Przebudowę z rozbudową drogi gminnej nr K601501 (ul. Jana 
Matejki  w  Boleniu)  polegający  na  budowie  chodnika  z odwodnieniem  od  skrzyżowania  z  drogą 
gminną nr K601508 (ul. Tadeusza Kościuszki) - II postępowanie. Zadanie to współfinansowane jest z 
Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg 2022.  Koszt  inwestycji  wynosi  1 952 623,89 zł,  a  wysokość 
dofinansowania  wyniesie  976 311  zł,  czyli  50%.  Pierwsze  postępowanie  przetargowe  zostało 
unieważnione,  ponieważ  cena  najkorzystniejszej  oferty  przewyższała  kwotę,  którą  zamierzano 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

33) 31 maja br.  odbyło się posiedzenie Komisji  Tematycznej  ds.  edukacji,  kultury,  gospodarki  i  usług 
społecznych Stowarzyszenia Metropolia Krakowska.

34) 31 maja  br.  miało  miejsce  Zwyczajne  Walne  Zebranie  Członków SMK,  na  którym m.in.  podjęto 
uchwałę  zmieniającą  uchwałę  ws.  monitorowania  postępów  realizacji  Strategii  ZIT  do  2023  r.  
Przedstawiono również informację dot. zmian w aglomeracjach kanalizacyjnych. 

35) 31 maja br. w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – druga 
edycja Gminie Zielonki przyznano dofinansowanie w wysokości 4 600 000 zł na realizację projektu 
pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Leśnej i ul. Zagaje na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną ul.  
Na Czekaj do skrzyżowania z ul. Jagodową w Bibicach”. Inwestycja obejmuje rozbudowę układu dróg 
gminnych obejmującą poszerzenie istniejącej jezdni ul. Leśna i ul. Zagaje do 5,0 m na odcinku około 
600 m wraz z chodnikiem szerokości 2,0 m oraz rozbudowę jezdni bocznego odcinka ul. Leśnej na 
długości około 200 m. W ramach zaplanowanych robót jest również wykonanie odwodnienia w postaci 
kanalizacji  deszczowej  i  rowów  otwartych,  przejść  dla  pieszych  oraz  przebudowa  kolidującej 
infrastruktury sieciowej.

36) 1 czerwca br. odbyłem spotkanie z Panią Kingą Dziedzic, Dyrektorem Samorządowego Przedszkola w 
Zielonkach ws. organizacji pracy placówki.

37) 1 czerwca br. odbyłem wewnętrzne spotkanie dot. utrzymania terenów zielonych w Zielonkach i na 
Osiedlu Łokietka.

38) 1  czerwca  br.  uczestniczyłem  w  spotkaniu  z  przedstawicielami  Zarządu  Gminnego  OSP  ws. 
organizacji oficjalnego otwarcia remizy OSP w Bosutowie.

39) 1 czerwca br. ogłoszono przetarg na przebudowę II dróg w gminie Zielonki. Przedmiotem zamówienia 
jest wykonanie drogowych robót budowlanych polegających na modernizacji drogi prowadzącej do pól 
– ul. Na Ogrody w Zielonkach w zakresie wykonania nawierzchni asfaltowej    o długości około 775m.

40) 3  czerwca  br.  brałem  udział  w  IX  posiedzeniu Komitetu  Sterującego  SMK  ds.  Zintegrowanego 
Transportu Zbiorowego w ramach Porozumienia w sprawie ustalania zasad dotyczących planowania, 
organizowania i finansowania zintegrowanego publicznego transportu zbiorowego     w Metropolii 
Krakowskiej.

41) 3  czerwca  br.  uczestniczyłem w spotkaniu  z  Dyrekcją  Polskiej  Spółki  Gazowej  ws.  przebudowy 
gazociągu. 

42) 3  czerwca  br.  odbyłem  spotkanie  z  Panią  Katarzyną  Buczak,  Dyrektorem  SP  w  Woli  Zacha-
riaszowskiej ws. przebudowy i dostosowania obiektu szkoły do wymagań ochrony przeciw-pożarowej.

43) 3 czerwca br. brałem udział w wewnętrznej naradzie ws. koncepcji Biblioteki i Izby Regionalnej w 
Zielonkach.

44) 4  czerwca  br.  uczestniczyłem w obchodach  30-lecia  Klubu  Sportowego  Bibiczanka  na  obiektach 
klubowych w Bibicach. 

45) 6 czerwca br. w gminie Zielonki gościliśmy delegację amerykańską, reprezentującą miasto Camas w 
stanie Waszyngton tj. Pana Lloyd Halverson z małżonką. Goście zwiedzili m.in. Szkołę Podstawową w 
Przybysławicach,  dawną  szkołę  w  Korzkwi  obecnie  pełniącą  rolę  ośrodka  tymczasowego  dla 
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uchodźców  z  Ukrainy,  Bibliotekę  Publiczną  w  Zielonkach  wraz  z  Izbą  Regionalną  oraz  remizę 
strażacką OSP Zielonki.

46) 7 czerwca br. przeprowadziłem spotkanie z Panią Anną Soblik, Dyrektorem GZEAS dot. Nagród i 
wyróż-nień dla nauczycieli oraz dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Bibicach. 

47) 8 czerwca br. rozpoczęto procedurę odbioru inwestorskiego budynku nowej remizy dla OSP Bosutów. 
Komisja  dokonująca  odbioru  –  m.in.  przedstawiciele  inwestora  –  gminy Zielonki,  przedstawiciele 
wykonawcy oraz projektant – dokonała oględzin budynku i oceniła jakość wykonanych robót. Przy 
odbiorze  obecny  był  też  m.in.  przewodniczący  Rady Gminy Zielonki  Mirosław Golanko,  a  także 
komendant gminny OSP w Zielonkach Jan Palimąka. Budynek remizy dla OSP Bosutów usytuowany 
jest przy ul. Krakowskiej w Bosutowie w pobliżu węzła powstającej Północnej Obwodnicy Krakowa.  
Remiza  ma  powierzchnię  372  m2.  Teren  wokół  budynku  został  ogrodzony,  wykonano  układ 
komunikacyjny w obrębie inwestycji, w tym zjazd z ul. Krakowskiej. Całkowity koszt inwestycji to  
3.239.380 zł. Projekt został sfinansowany w większości z budżetu gminy. 370 tys. zł pochodziło z  
rezerwy  budżetu  państwa,  a  80  tys.  zł  od  Województwa  Małopolskiego  w  ramach  konkursu 
„Małopolskie remizy OSP 2021”. 2 lipca br. będzie miało miejsce oficjalne otwarcie nowej remizy.

48) 10 czerwca br. wziąłem udział w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Dziekanowice.

49) 11 czerwca br. wziąłem udział w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Grębynice.

50) 12 czerwca br. odbyła się w Pękowicach, na terenach rekreacyjnych przy budynku sołeckim, pierwsza 
w gminie Zielonki Senioriada. 

51) 12 czerwca br. uczestniczyłem w Auditorium Maximum UJ w Krakowie w jubileuszowym koncercie 
Zespołu  Fermata,  który  świętował  15-lecie  działalności.   Na  scenie  wystąpiło  blisko  80  młodych 
artystów. Wydarzenie zostało zrealizowane przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego i 
Powiatu Krakowskiego.

52) 13 czerwca miał miejsce częściowy odbiór wiaduktu nad torami w Batowicach.

53) 13 czerwca br. przeprowadziłem spotkanie z sołtysami z terenu Gminy Zielonki.  Podczas spotkania 
sołtysom przekazano m.in.: 

 informacje nt. obowiązku złożenia deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 
w terminie do 30 czerwca br.; 

 informacje nt. organizowanych w najbliższym czasie imprezach gminnych;

 informacje nt. prowadzonych inwestycji drogowych, kanalizacyjnych i kubaturowych.

54) 14 czerwca br. został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na realizację 
zadań publicznych  Gminy Zielonki z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego oraz z zakresu działalności na rzecz cudzoziemców. Gmina Zielonki przyznała:

 Stowarzyszeniu  Koci Patrol  dotację  w  wysokości  5.500  zł  na  realizację  zadania  pn.:  „Adoptuj 
bezdomniaka - edycja 2022”;

 Stowarzyszeniu Rozwoju Gminy Zielonki dotację w wysokości 16.400 zł na realizację zadania pn.: 
„Eko Zielonki”.

55) 14 czerwca br. został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na realizację 
zadań  publicznych  Gminy Zielonki  pn.  „Dofinansowanie  wkładu  własnego  do  projektów 
finansowanych ze źródeł pozagminnych – edycja 2022”. Gmina Zielonki przyznała:

 Stowarzyszeniu  Muzyczna  Korzkiew  dotację  w  wysokości  20.000zł  na  realizację  zadania  pn.: 
„Festiwal Muzyczna Korzkiew (X edycja)”;

 Stowarzyszeniu Rozwoju Gminy Zielonki  dotację w wysokości  3.800 zł  na realizację zadania pn.: 
„Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki – tom IV”.

 Stowarzyszeniu Rozwoju Gminy Zielonki dotację w wysokości 1.160 zł na realizację zadania pn.: 
„Koło Gospodyń Wiejskich – odnajdywanie tradycji”.

56) 14 czerwca br.  przeprowadzono konsultacje z lekarzami rodzinnymi z terenu Gminy Zielonki  dot. 
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zakupu aparatów USG dla placówek medycznych. 

57) 14 czerwca br. uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Brzozówka.

58) 15 czerwca br. uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników PUK.

59) 15 czerwca br. przeprowadziłem spotkanie z Panią Anna Soblik, Dyrektorem GZEAS ws. zakończenia 
roku oraz likwidacji Szkoły Podstawowej w Owczarach.

60) 17 czerwca br. odbyło się Zebranie Wiejskie Sołectwa Garliczka.

61) 18 czerwca br. odbył się IX Rajd Rowerowy po gminie Zielonki, w którym udział wzięło prawie 900 
osób.  

62) 21 czerwca br. brałem udział w posiedzeniu Komisji Tematycznej SMK ds. Środowiska i Przestrzeni,  
na którym omówiono m.in. projekt uchwały ws. opracowania planu działania dot. rozwoju współpracy 
w zakresie zagospodarowania przestrzennego.

63) 21 czerwca br. uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Januszowice.

64) 22 czerwca br. uczestniczyłem w spotkaniu wewnętrznym ws. koncepcji Biblioteki i Izby Regionalnej 
w Zielonkach.

65) 22 czerwca  br.  odbyło się  Forum Wójtów,  Burmistrzów i  Prezydentów Małopolski.  Dyskutowano 
m.in.  nt.  sytuacji  finansowej  małopolskich JST.  Przedstawiono również informację  nt.  aktualizacji 
Programu Ochrony Powietrza.

66) 22 czerwca br. podpisano umowę z firmą INARE sp. z o.o. na „Budowę dwóch budynków garażowych 
wraz z instalacjami, układem drogowym i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 461/32, 461/23, 
461/54 w m. Węgrzce gm. Zielonki”. Wartość umowy to 7.177.682,44 zł. Na realizację tego projektu 
Gmina Zielonki otrzymała dofinansowanie w wysokości 4.674.000 zł        w pierwszym naborze do 
Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład.

67) 23  czerwca  br.  przeprowadziłem  spotkanie  z  Dyrektorami  Szkół  i  Przedszkoli  z  terenu  Gminy 
Zielonki.

68) 24 czerwca br.  uczestniczyłem w zakończeniu roku szkolnego w Szkole Podstawowej w Bibicach, 
Zespole Szkół w Przybysławicach i Zespole Szkół w Zielonkach.

69) 24 czerwca brałem udział w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Owczary.

70) 25 czerwca br. uczestniczyłem w obchodach 100-lecia OSP Węgrzce.

71) 27  czerwca  br.  uczestniczyłem w  Gali  Konkursowej  Programu „Samorządowy  Lider  Edukacji"  w 
Filharmonii Kaszubskiej w Wejherowie. Uroczystość została zorganizowana przez Fundację Rozwoju 
Edukacji  i  Szkolnictwa  Wyższego.  Podczas  uroczystości  Gmina  Zielonki  otrzymała  certyfikat 
„SAMORZĄDOWY LIDER EDUKACJI 2022”.

72) 27 czerwca Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk wizytował budowę POK.

73) 28  czerwca  br.  brałem  udział  w  posiedzeniu  Komisji  Tematycznej  SMK  ds.  edukacji,  kultury, 
gospodarki i usług społecznych;

74) w okresie sprawozdawczym odbyłem kilkanaście spotkań z mieszkańcami Gminy Zielonki.

INNE INFORMACJE:

1 TAURON Dystrybucja  przypomina,  iż  wybór  gatunku sadzonego drzewa ma ogromne znaczenie  dla 
otoczenia, zwłaszcza, jeśli w jego pobliżu przebiegają naziemne lub podziemne linie energetyczne. Na  
właścicielu  terenu  spoczywa  prawny  obowiązek  i  odpowiedzialność  za  dbanie  o  stan  drzew  i  ich  
przycinanie  w  taki  sposób,  aby  zapobiec  wrastaniu  w  linie  energetyczne  (co  powoduje  ogromne  
zagrożenie nie tylko dla dostaw energii elektrycznej, ale przede wszystkim dla osób postronnych, które  
mogą ulec porażeniu prądem). Chcąc zapobiegać zagrożeniom realizowany jest program edukacyjny pn. 
„Bezpieczniki  TAURONA.  Włącz  dla  przyrody”.  Na  jego  potrzeby  przygotowane  zostały  materiały 
edukacyjne dostępne w Urzędzie Gminy Zielonki,  dostarczające praktycznej  wiedzy na temat prawid-
łowych  nasadzeń  oraz  pielęgnacji  drzew  i  ogrodu.  Więcej  informacji  o  programie  „Bezpieczniki 
TAURONA. Włącz dla przyrody” można znaleźć na stronie internetowej www.tauron-dystrybucja.pl.
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2 Poczta Polska S.A. Region Sieci w Krakowie informuje, że 4 maja 2022 r. została utworzona Agencja  
Pocztowa w Zielonkach przy ul.  Wiarusa 19.  Nowa placówka pocztowa czynna będzie  w dniach:  w 
poniedziałki w godzinach od 11:30 do 20:00, od wtorku do piątku w godzinach od 9:30 do 18:00. Agencja 
realizuje pełny zakres powszechnych usług pocztowych.

3 Referat Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Gruntami informuje, że z powodu występowania dużej ilości 
dzikich zwierząt na terenie gminy Zielonki, w związku z nałożonymi przez ustawodawcę ograniczeniami 
dotyczącymi  możliwości  przeprowadzenia  trwałej  redukcji  stad  dzików  oraz  dzikich  zwierząt 
przebywających na terenach silnie zurbanizowanych, konieczne jest  stosowanie przez mieszkańców w 
życiu codziennym zachowań prewencyjnych. Nie powinno się:

 wyrzucać resztek żywności na nieużytki, składować ich w miejscach, do których mają łatwy dostęp dzikie 
zwierzęta;

 gromadzić odpadów komunalnych w miejscach niezabezpieczonych przed zwierzętami;

 dokarmiać dzikiej zwierzyny (jest to zadanie kół łowieckich);

 pozostawiać otwartej bramy ogrodzenia posesji.

W przypadku zbliżającego się dzikiego zwierzęcia należy oddalić się spokojnie w przeciwnym kie-runku 
nie okazując strachu. Można również zastosować wokół swojej posesji środki zapachowe odstraszające 
dzikie zwierzęta. W rejonie występowania stada dzików nie należy przemieszczać się samotnie, trzeba 
asystować  dzieciom  w  czasie  spaceru.  W  sprawach  związanych  z  dzikimi  zwierzętami  można 
kontaktować się w godzinach pracy urzędu z pracownikiem Referatu Geodezji Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami pok. 202, tel. 12-285-08-50, wew. 203. Po godzinach pracy urzędu należy kontaktować się z 
dyżurnym Komisariatu Policji w Zielonkach tel. 47-832-11-50.

4 19 maja br. na łamach serwisu YouTube został opublikowany film “Śladami Korony” opracowany przez 
Stowarzyszenie  Korona  Północnego  Krakowa  prezentujący  atuty  gminy  Zielonki  –  w  tym  zabytki  i  
zwyczaje. Materiał został współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 
„Wsparcie  na wdrażanie  operacji  w ramach strategii  rozwoju lokalnego przez  społeczność” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

5 Referat  Inwestycji  Sieciowych  Urzędu  Gminy  Zielonki  informuje,  że  sieć  kanalizacji  sanitarnej 
wybudowana w miejscowości Węgrzce w ciągu ul. C24 została przekazana do eksploatacji. Wszystkich 
zainteresowanych  mieszkańców  zachęcamy  do  uzgadniania  w  siedzibie  Przedsiębiorstwa  Usług 
Komunalnych w Zielonkach Sp.  z o. o. projektów przyłączy. Sieć kanalizacji  sanitarnej  w ul.  C24 w 
Węgrzcach została wybudowana w ramach projektu pn. „Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Zielonki 
– IV etap” przy współfinansowaniu przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

6 Referat Niskiej Emisji i Odpadów informuje, że Gmina Zielonki przystąpiła do przeprowadzenia analizy 
zjawiska  ubóstwa  energetycznego.  Celem  wykonania  tej  analizy  jest  stworzenie  bazy  danych  osób 
dotkniętych  ubóstwem  energetycznym,  która  umożliwi  przygotowanie  odpowiednich  programów 
wsparcia  dla  mieszkańców  oraz  pozyskanie  środków  finansowych  na  ich  realizację.  Konieczność  
wykonania przez Gminę Zielonki analizy zjawiska ubóstwa energetycznego wynika z obowiązującego 
Programu Ochrony  Powietrza  dla  Województwa  Małopolskiego,  przyjętego  uchwałą  nr  XXV/373/20 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 września 2020 r. Do przeprowadzenia analizy zjawiska 
ubóstwa  energetycznego  na  terenie  naszej  Gminy  została  upoważniona  firma:  Zakład  Analiz  
Środowiskowych Eko-precyzja Czupryn Paweł, z siedzibą w Ustroniu 43-450, ul. Sikorskiego 10. Sposób 
przeprowadzenia analizy ubóstwa energetycznego na terenie Gminy Zielonki jest zgodny z metodologią 
przyjętą przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.

7 Projekt Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonkach „Pod dobrymi skrzydłami” uzyskał dofinan-
sowanie z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w wysokości 62 tys. zł. Środki przyznano w ramach 
programu osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciw-
działania przemocy w rodzinie – edycja 2022”. Zakłada on szereg działań przeciwdziałających przemocy 
w rodzinie, skierowanych do dzieci i młodzieży, rodziców, osób niepełnosprawnych a także społeczności  
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lokalnej  i  pracowników  służb  działających  w  tym  obszarze.  Na  realizację  działań  z  zakresu 
przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Zielonkach  otrzymał 
dofinansowanie trzeci rok z rzędu.

8 10 czerwca br.  Wojewoda Małopolski  wydał  decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji  drogowej 
(ZRID) dla Trasy Wolbromskiej (zachodniej obwodnicy Zielonek) na odcinku od ul. Pachońskiego      w 
Krakowie do węzła z Północną Obwodnicą Krakowa w Zielonkach (tzw. I etap TW). Decyzja ma rygor 
natychmiastowej wykonalności. Inwestor może od razu przystąpić do prac. Inwestycja ma ułatwić zjazd w 
kierunku miasta z powstającej właśnie Północnej Obwodnicy Krakowa (S52) i włączenie się do POK od 
strony Krakowa. Inwestorem Trasy Wolbromskiej jest Województwo Małopolskie – w części biegnącej 
przez gminę Zielonki – oraz miasto Kraków – w części biegnącej  w jego granicach. Trasa Wolbromska  
będzie się łączyć poprzez węzeł w Zielonkach z Północną Obwodnicą Krakowa, realizowaną obecnie 
przez  Generalną  Dyrekcję  Dróg Krajowych i  Autostrad.    W planach jest  również  budowa II  etapu 
obwodnicy Zielonek (Trasy Wolbromskiej) od węzła z Północną Obwodnicą Krakowa do zjazdu na DW 
794  w  Trojanowicach.  Inwestorem  drugiego  odcinka  jest  Województwo  Małopolskie.  Umowę  z 
wykonawcą  projektów  budowlanych  i  wykonawczych  wraz  z  uzyskaniem  pozwolenia  na  realizację  
inwestycji  drogowej  (decyzji  ZRID)  dla  drugiego  tzw.  północnego  odcinka  Trasy  Wolbromskiej 
podpisano  w  lutym  2020  r.  Realizacja  całości  zachodniej  obwodnicy  Zielonek  docelowo  pozwoli 
wyprowadzić  ruch tranzytowy z centrum miejscowości  Zielonki,  usprawniając system komunikacyjny 
pozwoli też na upłynnienie ruchu w północnej części Krakowa i na północ od miasta.

9 Referat  Niskiej  Emisji  i  Odpadów  informuje,  że  zgodnie  z  uchwałą  antysmogową  Województwa 
Małopolskiego od 1 lipca 2017 roku nie wolno spalać mułów i flotów węglowych oraz drewna i bio-masy 
o wilgotności powyżej 20%. Istnieje możliwość spalania drewna, które było sezonowane co najmniej 2  
lata i miało poziom wilgotności poniżej 20%. Od 1 stycznia 2023 roku decydujące będzie natomiast, w 
jakich  urządzeniach  palimy  drewno.  W  przypadku  kominków  i  pieców  od  2023  r.  będzie  bowiem 
dopuszczone używanie tylko tych urządzeń, które mają sprawność cieplną na poziomie co najmniej 80% 
lub  spełniają  wymagania  ekoprojektu.  Dane  dotyczące  sprawności  cieplnej  powinny  być  zapisane  w 
dokumentacji technicznej lub instrukcji kominka lub pieca. Urządzenia grzewcze, które nie spełniają tych  
wymagań  według  zapisów  uchwały  antysmogowej  będą  musiały  zostać  wyposażone  w  urządzenia 
redukujące  emisję  pyłu  np.  elektrofiltr.  Aby  sprawdzić  sprawność  cieplną  urządzenia  grzewczego  w 
przypadku braku instrukcji należy wrócić się z zapytaniem do producenta urządzenia.

Podjęto zarządzenia:

1 ZARZĄDZENIE NR 85/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 28 KWIETNIA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022,  zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki  na rok 2022,  w związku z  Uchwałą  Nr 
XXXVIII/23/2022 Rady Gminy Zielonki z dnia 28 kwietnia 2022 roku.

2 ZARZĄDZENIE NR 86/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 KWIETNIA 2022 ROKU w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na 2022 rok.

3 ZARZĄDZENIE NR 87/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 KWIETNIA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2022, w związku z Zarządzeniem Nr 
86/2022 Wójta Gminy Zielonki z dnia 29 kwietnia 2022 roku.

4 ZARZĄDZENIE NR 88/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 KWIETNIA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022 w związku z decyzjami kierowników jednostek organizacyjnych Gminy.

5 ZARZĄDZENIE NR 89/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 4 MAJA 2022 ROKU w sprawie 
zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół,  dla których organem prowadzącym jest  gmina 
Zielonki, na rok szkolny 2021/2022.

6 ZARZĄDZENIE NR 90 /  2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 5 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie  nabycia  przez  Gminę  Zielonki  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Brzozówka,  gmina 
Zielonki, składającej się z działek ewidencyjnych nr 62/4 i nr 62/5.
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7 ZARZĄDZENIE NR 91/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 MAJA 2022 ROKU w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Zielonki na 2022 rok.

8 ZARZĄDZENIE  NR  92/2022  WÓJTA  GMINY  ZIELONKI  Z  DNIA  6  MAJA  2022  ROKU  w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2022, w związku z Zarządzeniem Nr 
91/2022 Wójta Gminy Zielonki z dnia 6 maja 2022 roku.

9 ZARZĄDZENIE  NR  93/2022  WÓJTA  GMINY  ZIELONKI  Z  DNIA  9  MAJA  2022  ROKU  w 
sprawie:  warunków  sprzedaży  nieruchomości  komunalnej  Gminy  Zielonki,  położonej  w  obrębie 
Przybysławice, gmina Zielonki.

10 ZARZĄDZENIE NR 94/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 MAJA 2022 ROKU w sprawie 
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych.

11 ZARZĄDZENIE NR 95/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 MAJA 2022 ROKU w sprawie 
wprowadzenia aktualizacji Rejestru czynności przetwarzania danych osobowych.

12 ZARZĄDZENIE  NR 96/2022  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 12  MAJA 2022  ROKU  w 
sprawie: powołania członków komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Usługa zimowego utrzymania dróg 
gminnych w Gminie  Zielonki  o  łącznej  długości  136 km oraz parkingów przydrożnych o  łącznej 
powierzchni 5000 m2 w sezonie zimowym 2022/2023 r.” oraz trybu jej pracy.

13 ZARZĄDZENIE  NR 97/2022  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 12  MAJA 2022  ROKU  w 
sprawie  zatwierdzenia  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w 
Przybysławicach, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa im. Jerzego Kukuczki w Korzkwi z 
siedzibą w Przybysławicach i Przedszkole Publiczne w Przybysławicach.

14 ZARZĄDZENIE  NR 98/2022  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 12  MAJA 2022  ROKU  w 
sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  stanowiących  mienie  komunalne  Gminy  Zielonki, 
położonych w obrębie Węgrzce, przeznaczonych do oddania w dzierżawę.

15 ZARZĄDZENIE  NR 99/2022  WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z  DNIA 13  MAJA 2022  ROKU  w 
sprawie  zatwierdzenia  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Józefa 
Piłsudskiego w Woli Zachariaszowskiej.

16 ZARZĄDZENIE NR 100/2021 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 13 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego pracy Przedszkola Samorządowego w Węgrzcach z 
siedzibą  w  Bibicach,  dla  którego  organem  prowadzącym  jest  gmina  Zielonki,  na  rok  szkolny 
2022/2023.

17 ZARZĄDZENIE NR 101/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 13 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego pracy Samorządowego Przedszkola w Zielonkach, dla 
którego organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2022/2023.

18 ZARZĄDZENIE NR 102/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 13 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie przekazania mienia komunalnego Gminy Zielonki Sołectwu Węgrzce.

19 ZARZĄDZENIE NR 103/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 16 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2022.

20 ZARZĄDZENIE NR 104/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 16 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2022, w związku z Zarządzeniem Nr 
103/2022 Wójta Gminy Zielonki z dnia 16 maja 2022 roku.

21 ZARZĄDZENIE NR 105/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 16 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie  zgłoszenia  Zastępcy  Wójta  Gminy  Zielonki  do  objęcia  stanowiska  w  Radzie  Nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Zielonkach z siedzibą w Węgrzcach Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.

22 ZARZĄDZENIE NR 106/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 16 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zgłoszenia Sekretarza Gminy Zielonki Wójta Gminy Zielonki do objęcia stanowiska w Radzie 
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Nadzorczej  Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Zielonkach z siedzibą w Węgrzcach Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością.

23 ZARZĄDZENIE NR 107/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 16 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem prowadzącym jest 
gmina Zielonki, na rok szkolny 2021/2022.

24 ZARZĄDZENIE NR 108/2022   WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 17 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie  skierowania  wniosku  do  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Zielonki  o  zwołanie  sesji 
nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.

25 ZARZĄDZENIE NR 109/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 19 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie  zatwierdzenia  arkusza  organizacyjnego  pracy  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  w 
Zielonkach, dla której organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2022/2023.

26 ZARZĄDZENIE NR 110/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 19 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie  zatwierdzenia  arkusza  organizacyjnego  pracy  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w 
Przybysławicach, dla którego organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2022/2023.

27 ZARZĄDZENIE NR 111/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 19 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego pracy Szkoły Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w 
Woli  Zachariaszowskiej,  dla  której  organem  prowadzącym  jest  gmina  Zielonki,  na  rok  szkolny 
2022/2023.

28 ZARZĄDZENIE NR 112/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 20 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022,  zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki  na rok 2022,  w związku z  Uchwałą  Nr 
XXXIX/31/2022 Rady Gminy Zielonki z dnia 20 maja 2022 roku.

29 ZARZĄDZENIE NR 113/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 20 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

30 ZARZĄDZENIE NR 114/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 23 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2022.

31 ZARZĄDZENIE NR 115/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 23 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2022, w związku z Zarządzeniem Nr 
114/2022 Wójta Gminy Zielonki z dnia 23 maja 2022 roku.

32 ZARZĄDZENIE NR 116/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 24 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie  zatwierdzenia  arkusza  organizacyjnego  pracy  Szkoły  Podstawowej  im.  Stanisława 
Wyspiańskiego w Bibicach,  dla której  organem prowadzącym jest  gmina Zielonki,  na rok szkolny 
2022/2023.

33 ZARZĄDZENIE NR 117/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 27 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2022.

34 ZARZĄDZENIE NR 118/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 27 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2022, w związku z Zarządzeniem Nr 
117/2022 Wójta Gminy Zielonki z dnia 27 maja 2022 roku.

35 ZARZĄDZENIE NR 119 /2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie: powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

36 ZARZĄDZENIE NR 120/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 30 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie  nabycia  przez  Gminę  Zielonki  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Brzozówka,  gmina 
Zielonki.

37 ZARZĄDZENIE NR 121/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 31 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na rok 2022.

38 ZARZĄDZENIE NR 122/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 31 MAJA 2022 ROKU w 
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sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na rok 2022, w związku z Zarządzeniem Nr 
121/2022 Wójta Gminy Zielonki z dnia 31 maja 2022 roku.

39 ZARZĄDZENIE NR 123/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 31 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany zarządzenia  dotyczącego wykonania  uchwały budżetowej  Gminy Zielonki  na rok 
2022 w związku z decyzjami kierowników jednostek organizacyjnych Gminy. 

40 ZARZĄDZENIE NR 124 / 2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 31 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie: nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości składającej się z działki nr 219/14 położonej w 
obrębie Garlica Murowana, gmina Zielonki..

41 ZARZĄDZENIE NR 125/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI  Z DNIA 31 MAJA 2022 ROKU w 
sprawie: powołania członków komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia 
publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego dla  zadania  pn.  „Odbieranie  i  zagospodarowanie 
odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych,  nieruchomości  rekreacyjno-
wypoczynkowych  z  terenu  gminy  Zielonki,  jak  również  z  2  Punktów  Selektywnego  Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK)" oraz trybu jej pracy.

42 ZARZĄDZENIE NR 126/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 1 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie:  ustanowienia  służebności  gruntowej  po  nieruchomości  komunalnej,  położonej  w  obrębie 
Bibice..

43 ZARZĄDZENIE NR 127/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 1 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem prowadzącym jest 
gmina Zielonki, na rok szkolny 2021/2022.

44 ZARZĄDZENIE NR 128/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 3 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty złożone w ramach otwartych konkursów 
ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Gminy  Zielonki  pn.  „Dofinansowanie  wkładu  własnego  do 
projektów finansowanych ze źródeł  pozagminnych – edycja  2022 i  konkursu z  zakresu ekologii  i 
ochrony  zwierząt  oraz  ochrony  dziedzictwa  przyrodniczego  oraz  z  zakresu  działalności  na  rzecz 
integracji cudzoziemców.

45 ZARZĄDZENIE NR 129/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 6 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 Biblioteki Publicznej w Zielonkach.

46 ZARZĄDZENIE NR 130/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie zmiany budżetu gminy zielonki na 2022 rok.

47 ZARZĄDZENIE NR 131/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany  zarządzenia  dotyczącego  wykonania  uchwały  budżetowej  gminy  zielonki  na rok 
2022,  zmiany planu finansowego urzędu gminy zielonki  na  rok  2022,  w  związku z zarządzeniem 
nr 130/2022 wójta gminy zielonki z dnia 9 czerwca 2022 roku.

48 ZARZĄDZENIE NR 132/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przybysławicach, w 
skład  którego  wchodzą  Szkoła  Podstawowa  im.  Jerzego  Kukuczki  w  Korzkwi  z  siedzibą  w 
Przybysławicach i Przedszkole Publiczne w Przybysławicach.

49 ZARZĄDZENIE NR 133/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 9 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których organem prowadzącym jest 
gmina Zielonki, na rok szkolny 2021/2022.

50 ZARZĄDZENIE NR 134/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 10 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji  
w Zielonkach.

51 ZARZĄDZENIE NR 135/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 10 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości składającej się z działki nr 1/12 położonej w 
obrębie Brzozówka, gmina Zielonki.

52 ZARZĄDZENIE NR 136 / 2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 10 CZERWCA 2022 ROKU 
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w sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości składającej się z działki nr 2/17 położonej w 
obrębie Brzozówka, gmina Zielonki.

53 ZARZĄDZENIE NR 137/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 13 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie:  warunków  sprzedaży  nieruchomości  komunalnej  Gminy  Zielonki,  położonej  w  obrębie 
Dziekanowice, gmina Zielonki.

54 ZARZĄDZENIE NR 138/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 14 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zielonki pn. 
"Dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych ze źródeł  pozagminnych – edycja 
2022".

55 ZARZĄDZENIE NR 139/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 14 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zielonki z  
zakresu  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony  dziedzictwa  przyrodniczego  oraz  z  zakresu 
działalności na rzecz integracji cudzoziemców.

56 ZARZĄDZENIE NR 140/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Korzkiew, gmina Zielonki, 
składającej się z działki ewidencyjnej nr 1/1.

57 ZARZĄDZENIE NR 141/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie zmiany budżetu gminy zielonki na rok 2022.

58 ZARZĄDZENIE NR 142/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 15 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany  zarządzenia  dotyczącego  wykonania  uchwały  budżetowej  gminy  zielonki  na rok 
2022,  zmiany planu finansowego urzędu gminy zielonki  na  rok  2022,  w związku z zarządzeniem 
nr 141/2022 wójta gminy zielonki z dnia 15 czerwca 2022 roku.

59 ZARZĄDZENIE NR 143/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 20 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie zmiany budżetu gminy zielonki na rok 2022.

60 ZARZĄDZENIE NR 144/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 20 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie:  zmiany  zarządzenia  dotyczącego  wykonania  uchwały  budżetowej  gminy  zielonki  na rok 
2022,  zmiany planu finansowego urzędu gminy zielonki  na  rok  2022,  w związku z zarządzeniem 
nr 143/2022 wójta gminy zielonki z dnia 20 czerwca 2022 roku.

61 ZARZĄDZENIE NR 145/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 21 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości składającej się z działki ewidencyjnej nr 609/6 
położonej w obrębie Zielonki, gmina Zielonki.

62 ZARZĄDZENIE NR 146/2022 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 CZERWCA 2022 ROKU w 
sprawie nabycia przez Gminę Zielonki nieruchomości położonej w obrębie Zielonki, gmina Zielonki.

Ad 10. Sprawy bieżące i wolne wnioski radnych.

Radny P. Podleśny poinformował, że  wystąpi do samorządu powiatu o wprowadzenie do budżetu nowego 
zadania  tj.  ponowne  projektowanie  budowy  chodnika  na  drodze  powiatowej  Januszowice/Korz- 
kiew/Grębynice w ślad za odstąpieniem zarządu powiatu krakowskiego z budowy utwardzonego pobocza na 
tej  drodze.  Radny T.  Łysek poinformował o utrudnieniach mieszkańców Bibic wzdłuż budowanej  POK, 
wszechobecny  pył,  brak  możliwości  otwierania  okien  i  przebywania  na  zewnątrz,  mieszkańcy  oczekują  
interwencji i podjęcia działań. Radna M. Listoś zwróciła się o przywrócenie kurtyny wodnej na placu zabaw 
obok Starej Kuźni w Węgrzcach. 
Przewodniczący M. Golanko przekazał komunikaty:
- na dzień 1 lipca br. zostało zwołane wspólne posiedzenie komisji rady. Na godz. 12:00 zaplanowany jest  
wyjazd busem z wizją lokalną poświęconą inwestycji POK, po trasie budowy obwodnicy i dróg serwisowych 
na terenie gminy Zielonki;
- kolejna sesja zaplanowana jest na dzień 25 sierpnia br.,
- radny K. Lepiarczyk złożył rezygnację z mandatu radnego z dniem 1 lipca br., w związku wygraniem kon-
kursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Woli  Zachariaszowskiej.  Przewodniczący wręczył  
bukiet   okolicznościowy w podziękowaniu za  współpracę przez okres  dwóch kadencji  życząc kolejnych  
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sukcesów w edukacji;
- rada pogratulowała Wójtowi odznaczenia Złotym Krzyżem Zasługi przez Prezydenta RP i wręczyła bukiet 
okolicznościowy.
Ad 11. Zamknięcie sesji.
Ze względu na wyczerpanie porządku obrad przewodniczący M. Golanko podziękował wszystkim za udział 
w posiedzeniu i zamknął XL sesję zwyczajną Rady Gminy Zielonki w kadencji 2018-2023. Na tym protokół 
zakończono.

 Protokolant Przewodniczący obrad

Wykaz załączników:

1) nr 1 lista obecności radnych;
2) nr 2 lista obecności sołtysów;
3) nr 3 lista obecności pracowników urzędu i jednostek;
4) nr 4 lista obecności gości;
5) nr 5 prezentacja Skarbnik - wykonanie budżetu gminy Zielonki za 2021 rok 
6)              nr 6 prezentacja Dyrektora GOPS - Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za 2021 rok 
7) nr 7 podjęte uchwały

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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